Endorsement undated

Hull anno xvij^o

Hoc est transcriptum libri mei Semani Burton de Kyngeston super Hull de omnibus & singulis mercandisis quas Simon Tankerdson & alii mercatores alienigenae infra scripti ad quos ego prefatus Semanus per Johannem Aldewyke nuper maiorem ville predicte in hospitem extiti assignatus diebus quibus fui prefatis mercatoribus in hospitem assignatus & postea infra villam predictam habuerunt adduxerunt & receperunt ac de omnibus & singulis venditionibus emptionibus contractationibus & applicationibus per eosdem mercatores alienigenas factis per scientiam & supervisum meum videlicet a festo Pasche anno regni Regis Henrici sexti decimo octavo usque festum Sancti Michaelis tunc proximum sequentem

Bona adducta ad villam &c

Simon Tankerdson habuit & adduxit in villam predictam xij^o die Julii anno supradicto iiii barellos saponis iiijC libras hoppe precium lxx^s

Cornelius Geradson j poke mader precium xx^s

Jacobus Ortson j poke mader precium xx^s

Willelmus Clayson j poke mader precium xx^s

Petrus Rasson j poke mader precium xx^s

Wysse Johnson j poke mader j barellum saponis precium xxxvj^s viij^d

Johannes Ortson j poke mader precium xx^s

Petrus Ortson j poke mader precium xx^s

Summa xj^{li} vj^s viij^d

Idem Simon pro se & sociis suis predictis per supervisum meum vendidit bona predicta Johanni Ben[e] prout supra &c

Et inde emit pro se & sociis suis predictis ij fotheras plumbi mille clapholt precium ix^{li}

Item Cornelius Geradson pro se ipso emit lx pelles vitulinas pilosas precium x^s

Et non fuerunt alie venditiones emptiones contractationes seu applicationes factae per dictos mercatores dum fuerunt in hospitio meo per terminum supradictum

E101/128/31 return 45

**Robert Holme, host to Claus Fischbach, Heynrick Godekenssen and others, alien
merchants**

Others are Laurens Bongaert, Hans Butin and Jacob Blichfeld

Kingston upon Hull

Michaelmas 19 Henry VI to Michaelmas next following ((1440-41))

Endorsement dated 16th October 21 Henry VI (1442)

Hoc est transcriptum libri Roberti Holme de Kyngeston super Hull de omnibus & singulis mercandisis quas Clausse Fishbank Henricus Godekynson & alii mercatores alienigenae ad quos prefatus Robertus per Thomam Davy nuper maiorem ville de Kyngeston super Hull predicte in hospitem extitit assignatus diebus quibus fuit prefatis mercatoribus in hospitem assignatus & postea in villam predictam habuerunt adduxerunt & receperunt ac de omnibus & singulis emptionibus venditionibus contractationibus & applicationibus factis per eosdem tunc ibidem videlicet a festo Sancti Michaelis anno regni Regis Henrici sexti decimo novo usque idem festum Sancti Michaelis extunc proximum sequentem